
Materiale de constructii-de incepere a lucrarilor -loc joaca Viitorului-Dallas

I.D.: 84124146

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.674,91 RON - 16.674,91 RON

Descriere: plasa sudata 3.7x2000x5000 - 20 buc x 42.02 lei/buc = 840.40 lei teava rectang 20x20x2 - 1350 ml x 7.00 lei/ml = 9450 lei teava rectang 30x20x2 -180 ml x 7.28 lei/ml =1310.40 lei teava rectang 40x40x2 - 300 x 12.04lei/ml = 3612 lei electrozi ST 3.2 - 34.80 kg x 22.69 lei/kg = 789.61 lei panze flex 230x1.9 - 50 buc x 13.45 lei/buc = 672.50 lei
